
平成２３年度　決算書
※予算は税込で作成するため、対予算比較額では税込数値になります。

○市民病院収益的収入及び支出（税込）　

(収　入) （単位：円）

(款) (項) (目)

 第１款　市民病院事業収益

 第１項　医 業 収 益

 入　院　収　益

 外　来　収　益

 その他医業収益

 第２項　医 業 外 収 益

 受取利息配当金

 補助金（国・県）

 負担金交付金（一般会計）

 その他医業外収益

 第３項　特 別 利 益

 過年度損益修正益

(支　出)

予　　算　　額 不　 用　 額
(款) (項) (目) Ｃ Ｃ－Ｄ－Ｅ

 第１款　市民病院事業費用 21,386,479,000 389,151,506 

 第１項　医 業 費 用 20,577,712,000 379,880,562 

 給　　与　　費 9,839,755,000  166,597,777 

 材　　料　　費 5,540,252,000  791         

 経　　　　　費 3,407,341,000  167,924,798 

 減 価 償 却 費 1,668,350,000  507,814     

 資 産 減 耗 費 15,200,000     9,774,023   

 研 究 研 修 費 106,814,000    35,075,359  

 第２項　医 業 外 費 用 767,767,000    1,545,104   

 支払利息及び企業債取扱諸費 504,268,000    1,444,106   

 繰延勘定償却 243,336,000    998         

 納付消費税等 20,163,000     100,000     

 第３項　特 別 損 失 40,000,000     6,725,840   

 過年度損益修正損 40,000,000     6,725,840   

 第４項　予　備　費 1,000,000      1,000,000   

 予　備　費 1,000,000      1,000,000   

450,049,000△  

126,027            126,027           

                           

               

            

5,425,977      

71,738,641     

766,221,896    

351,461,818    

            

33,274,160     

502,823,894    

243,335,002    

33,274,160     

14,397,937,461     

5,236,411          

81,308,968         

9,673,157,223  

5,540,251,209  

3,239,416,202  

1,667,842,186  

97,417,000         

485,917,622        

2,053,168,000      

324,441,000        

10,000,000         

10,000,000         

366,959,777        

470,935,000        

2,475,026,000      

                  

予　　算　　額

Ａ

20,936,430,000     

18,451,404,000     

14,142,593,000     

3,837,876,000      

Ｂ

21,348,789,312     

18,839,196,944     

20,063,000     

5,236,411          

Ｄ

翌年度繰越額

20,997,327,494 

決　　算　　額

20,197,831,438 

29,329,957        

16,108,032△      

2,793,185         

予算に比し増減

Ｂ－Ａ

412,359,312       

387,792,944       

決　　算　　額

3,955,341,861      

2,504,355,957      

2,055,961,185      

収　　支　　損　　益

科　　　　　　目

科　　　　　　目

255,344,461       

117,465,861       

14,982,622        

42,518,777        

4,763,589△       

4,763,589△       

Ｅ

            

            



平成２３年度　決算書

○資本的収入及び支出（税込）　

(収　入) （単位：円）

(款) (項) (目)

 第１款　市民病院資本的収入

 第１項　企　業　債

 企　業　債

 第２項　負担金交付金

 負担金交付金（一般会計）

 第３項　補　助　金

 補助金（国・県）

(支　出)

(款) (項) (目)

 第１款　市民病院資本的支出

 第１項　建設改良費

 工事費

 器械備品費

 第２項　企業債償還金

 企業債償還金

収支不足額（補てん財源使用額）

Ａ－Ｃ

829,380,000        

Ｂ－Ｄ

817,102,649        

1,327,351,517

予　　算　　額

Ｃ

1,656,743,000      

329,391,000        

13,663,000         

1,327,351,5171,327,352,000      

1,327,352,000      

5,683,509

5,683,000

483

483

315,728,000        315,727,491 509

決　　算　　額

Ｄ

1,651,059,008

323,707,491

7,980,000

Ｃ－Ｄ

5,683,992

不　　用　　額

577,360,327        

科　　　　　　目

科　　　　　　目

予　　算　　額

Ａ

827,363,000        

250,000,000        250,000,000        

250,000,000        

6,596,032         

予算に比し増減

Ｂ－Ａ

6,593,359         

                  

                  

6,596,032         

2,673△           

2,673△           577,363,000        

決　　算　　額

Ｂ

                  

250,000,000        

6,596,032          

833,956,359        

6,596,032          

577,360,327        

                  

577,363,000        


